

**BOARD BUSINESS ApS**

**Kompagnivej 5, 3. th.  
3520 Farum**

**CVR-nr. 33 96 14 48**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. maj 2018 \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Leo Svendsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017**

(6. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

BOARD BUSINESS ApS  
Kompagnivej 5, 3. th.  
3520 Farum

### CVR-nr.

33 96 14 48

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Selskabets direktion

Leo Svendsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -12.445, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		374.626	909
Personaleomkostninger	1	-387.115	-720
Afskrivninger	2	<u>-9.771</u>	<u>-28</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-22.260	161
Finansielle indtægter		6.396	2
Finansielle omkostninger		<u>-170</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>		-16.034	150
Skat af årets resultat	3	<u>3.589</u>	<u>-52</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-12.445</u>	<u>98</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	103
Overført resultat		<u>-12.445</u>	<u>-5</u>
		<u>-12.445</u>	<u>98</u>

**BALANCE 31. december 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.311	39
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>29.311</u>	<u>39</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.307	112
Udskudt skatteaktiv		45.000	41
Selskabsskat		22.000	96
		<u>171.307</u>	<u>249</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>19.500</u>	<u>14</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>837.951</u>	<u>885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.028.758</u>	<u>1.148</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.058.069</u>	<u>1.187</u>



**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	5		
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		866.549	879
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>946.549</u>	<u>1.062</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	0
Anden gæld		<u>103.520</u>	<u>125</u>
		<u>111.520</u>	<u>125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>111.520</u>	<u>125</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>1.058.069</u>	<u>1.187</u>
 <b>Eventualposter m.v.</b>	6		

**NOTER**

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger	191.728	709
Pensioner	180.000	0
Sociale omkostninger	<u>15.387</u>	<u>11</u>
	<u>387.115</u>	<u>720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. <u>Afskrivninger</u></b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.771	10
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>9.771</u>	<u>28</u>
<b>3. <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	52
Regulering af udskudt skat	<u>-3.589</u>	<u>0</u>
	<u>-3.589</u>	<u>52</u>
<b>4. <u>Materielle anlægsaktiver</u></b>		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
		<u>48.853</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>48.853</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>48.853</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		9.771
Årets afskrivninger		<u>9.771</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>19.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>29.311</u>

**NOTER**

5. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	878.994	103.400	1.062.394
Udbetalt udbytte			-103.400	-103.400
Overført af årets resultat		-12.445	0	-12.445
Egenkapital 31. december 2017	80.000	866.549	0	946.549

6. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 0.
